
令和元年７月吉日 

取引先各位 

株式会社浜田 

社員総会開催に関する営業時間変更のお知らせ 

 

拝啓 拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

⽇頃より⼀⽅ならぬお引き⽴てに与り、⼼より御礼申し上げます。 

 

 さて このたび当社では社員全員参加の社員総会開催のため、誠に勝⼿ながら令和元年 7 月 12 日の営

業時間を下記の通り変更とさせていただきます。皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承のほ

どよろしくお願い申し上げます。 

 

 対象⽇時ついては、特定時間にご依頼が集中する可能性が⾼いため、ご依頼多数の場合、⽇程の変更を

ご案内する場合がございます。 

 

なお、下記期日にご依頼が想定される場合は、事前に弊社営業担当にご相談ください。 

まずは書面にてご連絡申し上げます。 

敬具 

記 

【対象日時】    

令和元年 7 月 12 日（⾦） 

 

【営業時間】 

    大阪リサイクルセンター  8︓00－15︓00（通常 8︓00－17︓00） 

    大阪本社（営業部/総務部） 8︓30－16︓00（通常 8︓30－17︓30） 

※対象日時の業務については上記時間内での受付とさせて頂きます。 

 

 

 

以上 


